[bookmark: _GoBack]09.03.2022 г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ДЛЯ ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА ПРОГРАММ ПРОФИЛАКТИКИ РИСКОВ ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА (УЩЕРБА) ОХРАНЯЕМЫМ ЗАКОНОМ ЦЕННОСТЯМ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА, ПО ЖИЛИЩНОМУ КОНТРОЛЮ,ЗЕМЕЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ,ПО КОНТРОЛЮ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ В ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ НА 2022 ГОД,
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ПРОВЕРОЧНЫХ ЛИСТОВ, ПРИМЕНЯЕМОГО В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА,  КОНТРОЛЯ НА АВТОМОБИЛЬНОМ  ТРАНСПОРТЕ, В ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ, ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ, ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ

В соответствии с требованиями статей 28, 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного с управления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 28.06.2014 г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Шебертинского муниципального образования администрация Шебертинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для обсуждения проекта Программ  профилактики рисков причинения вреда (ущерба)  охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере Благоустройства, по жилищному контролю, земельному контролю, контролю на автомобильном транспорте, в дорожном хозяйстве на 2022 год,   Об утверждении формы проверочных листов , применяемого в сфере Благоустройства, контроля на автомобильном транспорте в дорожном хозяйстве, жилищного контроля, земельного контроля, назначить публичные слушания на 30 марта 2022 года в 17.00 часов.
2. Создать временную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний согласно Приложению к настоящему постановлению.
3. Подготовку и проведение публичных слушаний, оформление их результатов возложить на председателя временной комиссии.
4. Местом проведения публичных слушаний определить администрацию Шебертинского муниципального образования по адресу: Иркутская область, с.Шеберта, ул.Трактовая, д.2.
5. Информировать население Шебертинского муниципального образования посредством опубликования настоящего постановления и Программ  профилактики рисков причинения вреда (ущерба)  охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере Благоустройства, по жилищному контролю, земельному контролю, контролю на автомобильном транспорте, в дорожном хозяйстве на 2022 год,   Об утверждении формы проверочных листов , применяемого в сфере Благоустройства, контроля на автомобильном транспорте в дорожном хозяйстве, жилищного контроля, земельного контроля на официальном сайте Шебертинского муниципального образования о времени и месте проведения публичных слушаний, о праве присутствовать и выступать на публичных слушаниях, а также подавать свои предложения по проектам постановлений  в администрацию Шебертинского муниципального образования по адресу: Иркутская область, с.Шеберта, ул. Трактовая, д.2, тел. 89915422131.
6. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Шебертинского сельского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Шебертинского муниципального образования.
           7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Шебертинского
муниципального образования
В.А. Никулина
Приложение к постановлению
                                                               администрации  Шебертинского
                                                               муниципального образования
 от 09.03.2022 г. №20

Состав временной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

Никулина Вера Алексеевна - глава Шебертинского муниципального образования-  председатель временной комиссии;

Нарцызова Юлия Александровна – ведущий  специалист администрации Шебертинского муниципального образования - заместитель председателя временной комиссии;

Бугай Екатерина Александровна – специалист первой категории администрации Шебертинского муниципального образования – секретарь временной комиссии.

09.03

.2022

г. №

20

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИ

ЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕБЕРТИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛ

ЕНИЕ

О

НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧ

Н

ЫХ СЛУШАНИЙ ДЛЯ

ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТ

А

ПРОГРАММ ПРОФИЛАКТИКИ

РИСКОВ ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА (УЩЕРБА) ОХРАНЯЕМЫМ

ЗАКОНОМ ЦЕННОСТЯМ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ

КОНТРОЛЮ В

СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА, ПО

ЖИЛИЩНОМУ КОНТРОЛЮ,ЗЕМЕЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ,ПО

КОНТРОЛЮ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ В

ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ НА 2022 ГОД,

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ПРОВЕРОЧНЫХ ЛИСТОВ,

ПРИМЕНЯЕМОГО В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА,

КОНТРОЛЯ НА АВТОМОБИЛЬНОМ  ТРАНСПОРТ

Е, В

ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ, ЖИЛИЩНОГО КО

Н

ТРОЛЯ,

ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ

В

соответствии с требованиями

статей

28, 35

Федерального закона от

06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного с

управ

ления в

Российской Федерации», ст. 13 Федерального закон

а от 28.06.2014 г. №172

-

ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом

Шебертинского

муниципального образования

администрация

Шебертинского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Для обсуждения проект

а

Программ  пр

офилактики рисков причинения

вреда (ущерба)  охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в

сфере Благоустройства, по жилищному контролю, земельному контролю,

контролю на автомобильном транспорте, в дорожном хозяйстве на 2022 год,

Об

утвержден

ии формы проверочных листов , применяемого в сфере

Благоустройства, контроля на автомобильном транспорте в дорожном хозяйстве,

жилищного контроля, земельного контроля,

назначить публичные слушания

на

30

марта

2022

года в 1

7

.00 часов.

2. Создать временную к

омиссию по подготовке и проведению публичных

слушаний согласно Приложению к настоящему постановлению.

3. Подготовку и проведение публичных слушаний, оформление их

результатов возложить на председателя временной комиссии.

4. Местом проведения публичных слуш

аний определить администрацию

Шебертинского

муниципального образования

по адресу:

Иркутская область,

с.Шеберта, ул.Трактовая, д.2

.

09.03 .2022   г. № 20   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   НИ ЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕБЕРТИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ     О  НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧ Н ЫХ СЛУШАНИЙ ДЛЯ  ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТ А  ПРОГРАММ ПРОФИЛАКТИКИ  РИСКОВ ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА (УЩЕРБА) ОХРАНЯЕМЫМ  ЗАКОНОМ ЦЕННОСТЯМ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ  КОНТРОЛЮ В  СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА, ПО  ЖИЛИЩНОМУ КОНТРОЛЮ,ЗЕМЕЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ,ПО  КОНТРОЛЮ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ В  ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ НА 2022 ГОД,    ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ПРОВЕРОЧНЫХ ЛИСТОВ,  ПРИМЕНЯЕМОГО В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА,   КОНТРОЛЯ НА АВТОМОБИЛЬНОМ  ТРАНСПОРТ Е, В  ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ, ЖИЛИЩНОГО КО Н ТРОЛЯ,  ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ     В  соответствии с требованиями  статей  28, 35  Федерального закона от  06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного с   управ ления в  Российской Федерации», ст. 13 Федерального закон а от 28.06.2014 г. №172 - ФЗ «О  стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом    Шебертинского   муниципального образования   администрация   Шебертинского   муниципального образования     ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1.   Для обсуждения проект а   Программ  пр офилактики рисков причинения  вреда (ущерба)  охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в  сфере Благоустройства, по жилищному контролю, земельному контролю,  контролю на автомобильном транспорте, в дорожном хозяйстве на 2022 год,     Об  утвержден ии формы проверочных листов , применяемого в сфере  Благоустройства, контроля на автомобильном транспорте в дорожном хозяйстве,  жилищного контроля, земельного контроля,  назначить публичные слушания  на  30  марта  2022   года в 1 7 .00 часов.   2. Создать временную к омиссию по подготовке и проведению публичных  слушаний согласно Приложению к настоящему постановлению.   3. Подготовку и проведение публичных слушаний, оформление их  результатов возложить на председателя временной комиссии.   4. Местом проведения публичных слуш аний определить администрацию  Шебертинского   муниципального образования   по адресу:  Иркутская область,  с.Шеберта, ул.Трактовая, д.2 .